Hyvinvointialuevaltuusto TP2025

TOIMINTATUOTOT
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Palvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot
Sisaiset palveluostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut tarvikkeet ja materiaalit
Avustukset
Muut toimintakulut
Vuokrakulut
Sisaiset vuokrat
Muut kulut
TOIMINTAKATE
Rahoitustuotot ja -kulut
Rahoituskulut
VUOSIKATE
TILIKAUDEN TULOS
Laskennalliset erat
TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

Toteuma
€

25894
0
25894
-1 190 335
-610 109
-602 945
-7 164
-205 867
-99 586
-106 281
-1733
-1733
-366 215
-6 411
-2 296
-4 010
-105
-1 164 441
0
0
-1 164 441
-1 164 441
1164 441
-0

Talousarvio

€
0
0
0
-1 305 216
-614 750
-500 000
-114 750
-285 466
-132 000
-153 466
0
0
-395 000
-10 000
-10 000
0
0
-1 305 216
0
0
-1 305 216
-1 305 216
1305 216
-0

Toteuma%
€

91,2%
99,2%
120,6%
6.2%
72,1%
75,4%
69,3%

92,7%
64,1%
23,0%

89,2%

89,2%
89,2%
89,2%

0,0%





